te Dobra zapisanemi zostali, tudzież i owi wierzycieli, którymby to o téj licytacji ich uwiadomijące rozpisanie albówcałe nie — albo nie do-  
 ayć wczesnie doręczonym było, z tym dodatkiem, iż do zastępowania i bronienia ich praw i przy-  
 téj i dalszój urzędowój czynności im za Kuratora Pan Adwokat Hloborski z zastępstwem Pana Ad-  
 wokata Ligęzy ustanowionym jest. — Jest więc wierzycieli obowiązkiem aby lub praw swoich o-  
 aobyście strzegli, albo też innego Pełnomocnika obrali, i Sądowi o tym donieśli, inaczój skutki opóźnienia i z tąd wynikającą szkodę sami sobie przepiszą.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

W Tarnowie dnia 21. Września 1837.

(2934) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 32667. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomerie Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Joanni Morawski eo-  
 que nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dm. Marcellam de Rzeczyckie Orłowska contra eundem supra nominatum Dm. Joannem Morawski, eoque nefors demortuo ejus haeredes de nomine et domicilio ignotos, puncto extabulationis juris evictionis per olim Ignatium Rzeczycki Joanni Morawski ratione quatuor partium bonorum Bohatkowce cessi, ac pro re ejusdem Morawski in statu passivo medietatis bonorum Iszozkow dom. 109. pag. 137. n. 16. on. et Rosszochowaciec dom. eod. pag. 147. n. 14. on. intabulati, sub praes. 21. Octobris 1837. ad Nrm. 3s667huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratae esse. Ob commorationem vero supra nominati citati, ejusque nefors de nomine ignotorum haeredum ignotum, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad huc Judicii die 22. Januarii 1838. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24 Octobris 1837.

(2961) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28866j1837. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adamo Sobolewski antea-  
 teacto conductori bonorum pupillarum Maxymowice

ad massam olim Josephi Swieżawski spectantium medio praesentis Edicti notum redditur: resolutio hujus C. R. Fori Nobil. ddo. 19. Octobris 1831 ad Nrum. Cam. 23468 super calculo per Dnum. conductorem Adamum Sobolewski sub praes. 20. Januarii 1829 ad Nrum. 1644 posito, finaliter decretum esse: quod, cum Dnus. conductor defectus calculi ex censu conductio a 1. Julii 1828 positi, conformiter resolutioni ddo. 4. Novembris 1839. Nro. 23468 in praefixo 14 dierum termino non explanaverit — quare rigorem praefata hac resolutione in vires rei judicatae excreta minatum extendendo, sequentes quotae qua non deductae ex calculo expunguntur, et quidem: